
UCHWAŁA NR XVIII/138/20 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 24.04.2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy oraz określenie warunków i trybu składania deklaracji  

za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz  

art. 6n ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 2010 i  2020) oraz uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/127/16 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia  15 lutego 2016 

r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz określenie 

warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. 

Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2016 r. poz. 620, z 2018 r. poz. 807) wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

 

 

 

        Przewodniczący  

R a d y  M i e j s k i e j  

    

/-/ Grzegorz Dudkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Przepis art. 6n ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(Dz. U. z 2019r., poz. 2010 z późn. zm.) stanowi, że Rada Miejska, uwzględniając konieczność 

zapewnienia prawidłowego obliczenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ułatwienia składania deklaracji, określi w drodze uchwały w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. Wzór deklaracji został 

dostosowany do potrzeb wynikających z zasad funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi oraz obowiązkiem informacyjnym wynikającym z Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, 

s.1 ze zm.) 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


